平成 26 年２月 18 日

各  位

 会 社 名  サイオステクノロジー株式会社

 代表者名  代 表 取 締 役 社 長   喜 多  伸 夫

（コード番号３７４４ 東証マザーズ）

 問合せ先  執 行 役 員  小 林  徳 太 郎

 電 話  ０ ３ - ６ ４ ０ １ - ５ １ １ １

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 26 年２月 18 日付で当社の主要株主に異動が生じましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１. 異動が生じた経緯

本日実施いたしました立会外分売の結果、主要株主に異動が生じたものであります。

２.異動した株主の概要

名 称 日商エレクトロニクス株式会社

所 在 地 東京都千代田区二番町３－５麹町三葉ビル６F

代 表 者 河村 八弘

事業内容 情報通信設備、IT 基盤をはじめとする国内外の最新鋭ソリューションの提供、な

らびにそのシステム構築、保守、運用、監視などのサービスの提供

３.当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

議決権総数（発行済株

式総数）に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 26 年２月 17 日現在）

11,900 個

（1,190,000 株）

13.54％

（13.41%）
第３位

異動後
7,463 個

746,300（株）

8.49％

（8.41％）
第４位

（注１） 議決権総数に対する割合は、平成 25 年 12 月 31 日現在の株主の議決権総数 87,887

個に基づき算出しています。

（注２） 平成 25 年 12 月 31 日現在の議決権を有しない株式として発行済株式総数 8,874,400

株から控除した株式数は 85,700 株であります。

（注３） 株主順位は、平成 25 年 12 月 31 日現在の株主名簿に基づき、当社にて想定した順位

を記載しています。

４．今後の見通し

  当該異動による当社業績等への影響はありません。

以 上